
Program v petrovické farnosti v týdnu  20.-27. 3. 2011
20.3.2011
neděle

2. neděle 
postní

9.00 a 10.30 mše sv., po ní agapé na faře

21.3.2011 
pondělí 

Změna úředních hodin na faře: 8.00 – 11.00
19.00 setkání scholy v kostele

22.3.2011
úterý

18.00 mše sv. a po ní setkání Mariiny legie na faře
Nejsou úřední hodiny

23.3.2011
středa 

16.30 – 17.45 setkání náboženské výchovy dětí 
18.30  modlitba  chvály  v  kostele  a  po  té  souběžné 
setkání otevřeného společenství v sakristii 
a „Hovory o víře“ na faře
20.45 mše sv.

24.3.2011
čtvrtek

18.00 mše sv. a  poté adorace Nejsvětější svátosti

25.3.2011
pátek Slavnost  

Zvěstování 
Páně

17.15 křížová cesta v kostele

18.00 mše sv. 
Den modliteb za úctu k počatému životu a za nenarozené děti

26.3.2011
sobota

18.00 mše sv. a po ní modlitba nešpor

27.3.2011
neděle

3. neděle 
postní

9.00 mše sv., při které bude 1. skrutinium
 s naším katechumenem
10.30 mše sv.

● 8.4. - pátek – po mši sv. setkání a předvelikonoční příprava ministrantů
● 9.4.- sobota – od 8.30 v kostele, na faře a v okolí postní úklidová brigáda
● 16.4. jednodenní duchovní obnova s karmelitánem P.Janem Pořízem, O.C.D.
● na farní dovolenou ve Vysokých Tatrách, 1.- 6.7.2011, již přijímáme 

závazné přihlášky
● je ještě možnost přihlásit se k přípravě na přijetí sv.biřmování v květnu t.r.


